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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, wykonany z metalu, 

stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza  

w kształcie jego stopek i części chwytowej z jej ornamentem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku z przodu, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku 

z boku, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z góry, a fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy, przedstawiony na rysunku fig. 1 - 4 stanowi monolityczna bryła, 

posiadająca część chwytową mającą w widoku z góry kształt zbliżony do profilu soczewki dwuwklęsłej, 

w widoku z boku kształt zbliżony do trapezu równobocznego z nieznacznie zakrzywionymi trzema 

bokami i z płaskim dolnym bokiem, a w widoku z przodu kształt wycinka pierścienia eliptycznego oraz 

dwie stopki utworzone przez rozchylone względem siebie końce górnej i dolnej promieniowej 

powierzchni tej pierścieniowej części chwytowej, tworząc podstawy obu stopek o profilu eliptycznym, 

usytuowane względem siebie w jednej poziomej płaszczyźnie. 

Poza tym na obu płaskich podstawach tych stopek wykonane są wybrania eliptyczne tworzące 

obwodowe pierścienie eliptyczne, a wewnątrz tych wybrań i w osi ich symetrii znajdują się tulejki  

z nagwintowanymi otworami montażowymi, połączone elementem żebrowym z wewnętrzną 

powierzchnią tych pierścieni eliptycznych. Z kolei w środkowej części na górnej powierzchni części 

chwytowej tego uchwytu meblowego wykonany jest ornament utworzony z czterech poziomo 

i równolegle usytuowanych do siebie oraz symetrycznie rozstawionych względem siebie elementów 

w kształcie czasz kulistych, które w obu płaszczyznach oddzielone są od siebie pojedynczymi 

elementami punktowymi, natomiast pomiędzy każdym zestawem utworzonym z czterech tych 

elementów kulistych znajduje się zestaw pięciopunktowy mający profil litery „X”, przy czym dwa 

środkowe rzędy elementów kulistych tego ornamentu są dłuższe od pozostałych obu skrajnych 

elementów kulistych usytuowanych poziomo. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad 

meblowych, przedstawiony na rysunkach fig. 1 - 4 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi go monolityczna bryła, posiadająca część chwytową mającą w widoku z góry 

kształt zbliżony do profilu soczewki dwuwklęsłej, w widoku z boku kształt zbliżony do 

trapezu równobocznego z nieznacznie zakrzywionymi trzema bokami i z płaskim dolnym 

bokiem, a w widoku z przodu kształt wycinka pierścienia eliptycznego oraz dwie stopki 

utworzone przez rozchylone względem siebie końce górnej i dolnej promieniowej 

powierzchni tej pierścieniowej części chwytowej, tworząc podstawy obu stopek o profilu 

eliptycznym, usytuowane względem siebie w jednej poziomej płaszczyźnie, przy czym 

– na obu płaskich podstawach tych stopek wykonane są wybrania eliptyczne tworzące 

obwodowe pierścienie eliptyczne, a wewnątrz tych wybrań i w osi ich symetrii znajdują się 

tulejki z nagwintowanymi otworami montażowymi, połączone elementem żebrowym 

z wewnętrzną powierzchnią tych pierścieni eliptycznych, a ponadto 

– w środkowej części na górnej powierzchni części chwytowej tego uchwytu meblowego 

wykonany jest ornament utworzony z czterech poziomo i równolegle usytuowanych do 

siebie oraz symetrycznie rozstawionych względem siebie elementów w kształcie czasz 

kulistych, które w obu płaszczyznach oddzielone są od siebie pojedynczymi elementami 

punktowymi, natomiast pomiędzy każdym zestawem utworzonym z czterech tych 

elementów kulistych znajduje się zestaw pięciopunktowy mający profil litery „X”, przy czym 

dwa środkowe rzędy elementów kulistych tego ornamentu są dłuższe od pozostałych obu 

skrajnych elementów kulistych usytuowanych poziomo. 
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Ilustracja wzoru 
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